
WYNIKI VI (OSTATNIEGO) OTWARTEGO TURNIEJU GMINY OBROWO  

W INDYWIDUALNYM TENISIE STOŁOWYM  
ROZEGRANEGO 03.04.2022 r. W BRZOZÓWCE 

1.  Zieliński Piotr  Brzozówka 20 pkt. 

2.  Bytner Mateusz Dąbrówka 17 pkt. 

3.  Krzyżanowski Jakub Brzozówka 14 pkt. 

4.  Glanert Olaf Grudziądz 12 pkt. 

5.  Sonnenberg Monika Szembekowo 10 pkt. 

6.  Małkiewicz Dariusz Brzozówka 9 pkt. 

7.  Pierzgalski Wiesław Mazowsze 8 pkt. 

8.  Weiss Juliusz Złotoria 7 pkt. 

9.  Bytner Zbigniew Dąbrówka 6 pkt. 

10.  Pniewski Olaf Kawęczyn 5 pkt. 

11.  Olszewski Zbigniew Brzozówka 4 pkt. 

12.  Stetkiewicz Krzysztof Smogorzewiec 3 pkt. 

13.  Tadych Krzysztof Brzozówka 2 pkt. 

14.  Rutkowska Agnieszka Głogowo 2 pkt. 

15.  Gużyński Krzysztof Głogowo 2 pkt. 

16.  Bytner Aleksandra Dąbrówka 2 pkt. 

17.  Dobrzeniecki Oskar Łążyn II 1 pkt. 

18.  Tadych Mateusz Brzozówka 1 pkt. 

19.  Pniewski Alan Kawęczyn 1 pkt. 
 

KATEGORIA KOBIET 

1. Sonnenberg Monika Szembekowo 20 pkt. 

2. Chylicka Danuta Czernikowo 17 pkt. 

3. Rutkowska Agnieszka Głogowo 14 pkt. 

4. Bytner Aleksandra Dąbrówka 12 pkt. 
 

W cyklu 6 niedzielnych turniejów odbywanych 5 razy w Brzozówce, 1 raz w Obrowie 

wzięło udział 41 osób głównie z terenu gminy Obrowo. Samorząd na projekt wydatkował 

893 zł. (100 zł na każdy turniej + 293 zł na puchary i dyplomy – podsumowanie) 

KLASYFIKACJA GENERALNA GRAND PRIX KOBIET 

 Nazwisko i imię Miejscowość  I II III IV V VI razem 

1. Rutkowska Agnieszka Głogowo 17 17 20 20 17 14 88 pkt. 

2. Chylicka Danuta Czernikowo 20 20 - - - 17 57 pkt. 

3. Bytner Aleksandra Dąbrówka - - - 17 14 12 43 pkt. 

4. Sonnenberg Monika Szembekowo - - - - 20 20 40 pkt. 

5. Motyka Amelia Obrowo - - - 14 - - 14 pkt. 

6. Winiewska Weronika Sępólno Kr. - - - - 12 - 12 pkt. 

 



 

KLASYFIKACJA GENERALNA GRAND PRIX  

 Nazwisko i imię Miejscowość  I II III IV V VI razem 

1. Zieliński Piotr Brzozówka 20 20 20 17 20 20 117 pkt. 

2. Bytner Mateusz Dąbrówka - 17 17 14 14 17 79 pkt. 

3. Krzyżanowski Jakub Brzozówka - - 14 20 17 14 65 pkt. 

4. Rutkowska Agnieszka Głogowo 12 9 7 8 6 2 44 pkt. 

5. Bytner Zbigniew Dąbrówka - 10 9 6 7 6 38 pkt. 

6. Pierzgalski Wiesław Mazowsze - - 12 12 3 8 35 pkt. 

7. Kalinowski Piotr Czernikowo - 14 10 7 - - 31 pkt. 

8. Stetkiewicz Krzysztof Smogorzewiec - 12 6 9 - 3 30 pkt. 

9. Małkiewicz Dariusz Brzozówka - 5 8 2 4 9 28 pkt. 

10. Gużyński Krzysztof Głogowo 10 4 5 4 2 2 27 pkt. 

11. Glanert Olaf Grudziądz - - - - 10 12 22 pkt. 

11. Szynkarewicz Krzysztof Młyniec - - - 10 12 - 22 pkt. 

13. Chylicka Danuta Czernikowo 14 7 - - - - 21 pkt. 

14. Sonnenberg Monika Szembekowo - - - - 8 10 18 pkt. 

15. Chojnacki Dominik Głogowo 17 - - - - - 17 pkt. 

16. Olszewski Zbigniew Brzozówka 9 8 - - - 4 17 pkt. 

17. Weiss Juliusz Złotoria - - - - 9 7 16 pkt. 

18. Tadych Krzysztof Brzozówka - - - 5 5 2 12 pkt. 

19. Małkiewicz Edwin Brzozówka - 6 3 - 2 - 11 pkt. 

20. Wiśniewski Radosław Lubicz Górny 8 

pk
t. 

- - - - - 8 pkt. 

21. Kulasiński Robert Brzozówka 7 

pk
t. 

- - - - - 7 pkt. 

22. Dejewski Hubert Lubicz Górny 6 
pk

t. 

- - - - - 6 pkt. 

23. Dobrzeniecki Oskar Łążyn II - - - 3 

pk
t. 

2 1 6 pkt. 

24. Wiśniewski Jan Lubicz Górny 5 

pk
t. 

- - - - - 5 pkt. 

24. Pniewski Olaf Kawęczyn - - - - - 5 5 pkt. 

26. Bytner Aleksandra Dąbrówka - - - 2 

pk
t. 

1 2 5 pkt. 

27. Mełkowski Sławomir Sąsieczno - - 4 - - - 4 pkt. 

28. Auguściński Adam Kawęczyn - - - 2 
pk

t. 

1 - 3 pkt. 

28. Karpiński Piotr Łążyn II - - - 1 

pk

t. 

2 - 3 pkt. 

30. Tyburski Kornel Zębowo - - - 1 

pk

t. 

1 1 3 pkt. 

31. Mełkowski Michał Sąsieczno - - 2 - - - 2 pkt. 

31. Auguściński Paweł Łążyn II - - - 2 

pk
t. 

- - 2 pkt. 

33. Auguściński Norbert Kawęczyn - - - 1 

pk

t. 

1 - 2 pkt. 

33. Tadych Mateusz Brzozówka - - - 1 

pk

t. 

1 - 2 pkt. 

35. Filarski Karol Dobrzejewice - - - - 1 - 1 pkt. 

35. Karpiński Jakub Łążyn II - - - 1 

pk
t. 

- - 1 pkt. 

35. Motyka Amelia Obrowo - - - 1 

pk

t. 

- - 1 pkt. 

35. Pniewski Alan Kawęczyn - - - - - 1 1 pkt. 

35. Politowski Łukasz Kawęczyn - - - 1 

pk

t. 

- - 1 pkt. 

35. Szeról Maciej Obrowo - - - 1 

pk

t. 

- - 1 pkt. 

35. Winiewska Weronika Sępólno Kr. - - - - 1 - 1 pkt. 



42.          
 

 


